
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
3748. 

Врз основа на член 30 став (3) и член 30-а став (3) од Законот за данокот на додадена вредност („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.44/99, 86/99, 8/01, 21/03, 19/04, 33/06, 101/06, 114/07, 103/08, 114/09, 133/09, 95/10, 102/10, 24/11, 135/11, 155/12, 12/14, 112/14, 130/14, 15/15, 

129/15, 225/15, 23/16, 189/16, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.98/19, 124/19, 275/19, 267/20, 163/21, 57/22 и 

199/23), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 10 октомври 2023 година, донесе 

ОДЛУКA 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ Н А ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ Н А ДОБРАТА И УСЛУГИТЕ КОИ ПОДЛЕЖАТ 

НА ПОВЛАСТЕНА СТАПКА НА ДАНОКОТ НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ 

Член 1 

Во Одлуката за определување на добрата и услугите кои подлежат на повластена стапка на данокот на до- дадена вредност („Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 203/23), во член 2, став (1) точка 1, табелата се менува и гласи: 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



  

 


